
COMPETITION BUSHING NECK DIE SETS - REDDING 300 REMINGTON
ULTRA MAGNUM COMPETITION BUSHING NECK DIE SET
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Reddingin Competition Bushing Neck Die Set sisältää Competition Bushing Neck
Sizing Die -kuulakoon, Body Die -kuulakoon ja Competition Bullet Seater
-kuulakoon. Neck Sizing Die ja Seater -kuulat tarjoavat mikrometriset säädöt.
Bushingit ja Shellholder myydään erikseen. Competition Bushing Neck Die - Tällä
kuulaalla patruunakuori tuetaan ja kohdistetaan täysin koon säädettävään
bushingiin ennen kokoamisprosessin aloittamista. Kun kokoamisprosessi alkaa,
patruunakuori pysyy tuettuna tiukasti kammitussa, liukuvassa hihnassa, kun se
liikkuu ylöspäin samalla kun koon säädettävä bushing itse keskittää kuoren
kaulan. Purkuvarsi pysyy tarkassa kohdistuksessa käyttämällä kuulan sisäosia
lineaarisena tukena, aivan kuten iskupinnoissa. Samaan aikaan bushingin paikan
mikrometrinen säätö tarjoaa tarkkaa hallintaa halutun kaulan pituuden koon
mukaan. Body Die - suunniteltu koko pituuden koon säätämiseen kuoren rungolle
ja olkapään sijainnin nostamiseen oikeaa kammitusta varten ilman kuoren kaulan
häiritsemistä. Competition Bullet Seater - Tiukemmat valmistustoleranssit ovat
mahdollisia kelluvan istutustangon järjestelmän yksityiskohtien ansiosta. Kuulan
ohjaimen ja istutustangon välinen sopivuus on niin tarkka, että istutustanko
voidaan todistaa "kelluvan".

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 300 REMINGTON ULTRA MAGNUM COMPETITION BUSHING NECK DIE SET
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749008222
Valm.nro: 58288
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 300 Remington Ultra Magnum
Toimituksen paino: 0.885kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 112mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760582882

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
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Redding Competition Bushing Neck Die Set
Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Redding Competition Bushing Neck Die Setin lataustarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita, jotta voit käyttää die setiäsi turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä asiakirja huolellisesti ja säilytä se
tulevaa käyttöä varten.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä aina die setiä valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas, hyvin valaistu ja häiriöistä vapaa.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käsitellessäsi
komponentteja.
Pidä die set ja kaikki tarvikkeet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista die set säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos huomaat epäsäännöllisyyksiä tai ongelmia, lopeta käyttö ja ota yhteys pätevään teknikkoon.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Varmista, että die set on yhteensopiva 300 Remington Ultra Magnum patruunan kanssa ennen käyttöä.
Käytä vain suositeltuja voiteluaineita ja puhdistusaineita.
Vältä liiallista voimaa latausprosessin aikana estääksesi die setin vaurioitumisen ja varmistaaksesi
turvallisuuden.
Ole tietoinen lataamiseen liittyvistä mahdollisista vaaroista, mukaan lukien altistuminen lyijylle ja muille
kemikaaleille.
Säilytä kaikki komponentit ja työkalut turvallisessa paikassa, kun niitä ei käytetä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että latausprässisi on tukevasti kiinnitetty ja vakaa.
Lue huolellisesti die setin mukana tulevat asennusohjeet.
Aseta bushing neck die latausprässiin valmistajan ohjeiden mukaan.
Säädä die haluttuun asentoon varmistaen, että se on kunnolla kiinnitetty.

Käyttö:

Aloita valmistamalla messinkiset patruunat standardien mukaisesti.
Voitele patruunat tarvittaessa sujuvan koon muuttamisen helpottamiseksi.
Noudata suositeltuja menettelyjä die säätämiseksi halutun kaulan jännityksen saavuttamiseksi.
Seuraa latausprosessia tarkasti ja tarkista mahdolliset vikaantumisen tai epäsäännöllisyyden merkit.
Tarkista jokainen patruuna lataamisen jälkeen oikean istuvuuden ja yleisen laadun varmistamiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki käytetyt tai vaurioituneet komponentit paikallisten määräysten mukaisesti.
Noudata asianmukaisia vaarallisten jätteiden hävittämisohjeita kaikille materiaaleille, jotka voivat aiheuttaa
ympäristöriskejä.
Älä heitä mitään osia tavallisen kotitalousjätteen sekaan.

Lisätiedot ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä Redding Competition Bushing Neck Die Setin turvallisuudesta, käytöstä tai huollosta,
viittaat valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksen mukana tai vieraile heidän virallisella
verkkosivustollaan.



Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi Redding Competition Bushing Neck Die Setiä. Noudattamalla näitä
ohjeita autat varmistamaan turvallisen ja miellyttävän latauskokemuksen.
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